
KEMENTERIAN AGAMA RI 
DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM 

Jln. Lapangan Banteng Barat Nomor   3  -  4   Jakarta 
Telp. (021) 3811642, 3811654, 3812216, 3811214 

http://diktis.kemenag.go.id/ , http://scholarship.kemenag.go.id/ 

 

 
PENGUMUMAN 

Nomor : 4156/DJ.I/Dt.I.III/PP.04/08/2017 

 
PENETAPAN PENERIMA BEASISWA STUDI S3 DALAM NEGERI 2017 

 
 
Sehubungan dengan program Beasiswa Studi Dosen S3 Rekrutmen Baru tahun anggaran 

2017, dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. Berdasarkan hasil seleksi administrasi, tes tulis dan wawancara, disampaikan bahwa 

nama-nama sebagaimana terlampir dalam SK PPK No. 4411 tanggal 14 Agustus 

2017 ditetapkan sebagai Penerima Beasiswa Studi Dosen S3 (Rekrutmen Baru) 

tahun anggaran 2017 untuk Prodi Keislaman dan Bahasa & Sastra Arab pada PTKI; 

2. Penetapan Penerima Beasiswa Studi S3 Dalam Negeri program studi umum pada 

Perguruan Tinggi Umum akan diumumkan menyusul; 

3. Keputusan Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam mengenai Penetapan 

Penerima Beasiswa Studi Dosen S3 Rekrutmen Baru tahun anggaran 2017 bersifat 

mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 

 
Demikian pengumuman, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih. 
 

 
 

Jakarta,  15 Agustus 2017 
 

a.n.  Direktur Jenderal 
Plt. Direktur Pendidikan Tinggi  
Keagamaan Islam, 

 

 
  

       TTD 
 
 

Imam Safe’i 
 

http://diktis.kemenag.go.id/
http://scholarship.kemenag.go.id/


 

KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM  

KEMENTERIAN AGAMA  

NOMOR : 4411 TAHUN 2017              

TENTANG 

PENETAPAN PENERIMA BANTUAN BEASISWA DOSEN S3  

(REKRUITMEN BARU) 

TAHUN ANGGARAN 2017 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM 

KEMENTERIAN AGAMA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan mutu dan 

kualifikasi akademik pendidik dan tenaga 

kependidikan pada Perguruan Tinggi Keagamaan 

Islam (PTKI), dipandang perlu untuk memberikan 

Bantuan Beasiswa Dosen S3 (Rekruitmen Baru) 

Tahun Anggaran 2017; 

  b. bahwa hasil ujian tulis dan wawancara calon 

penerima Bantuan Beasiswa Dosen S3 (Rekruitmen 

Baru) Tahun Anggaran 2017 program studi Keislaman 

dan Bahasa & Sastra Arab;  

  c.  bahwa nama-nama pendidik dan tenaga kependidikan 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 

ini dipandang memenuhi syarat dan ketentuan 

sebagai penerima Bantuan Beasiswa Dosen S3 

(Rekruitmen Baru) Tahun Anggaran 2017;  

  d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu 

menetapkan Keputusan Pejabat Pembuat Komitmen 

Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam 

Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian 

Agama tentang Penerima Bantuan Beasiswa Dosen S3 

(Rekruitmen Baru) Tahun Anggaran 2017. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 



Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

  2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia 4355); 

  3. Undang-Undang  Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 
Keuangan (Lembaran Negera Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negera 

Republik Indonesia Nomor 4400); 
  4. Undang-Undang  Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru 

dan Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia  
Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4586); 

  5. Undang-undang Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 

Anggaran 2017 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 240, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia, Nomor 5948) ; 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 45 Tahun 2013 tentang 
Tata Cara Pelaksnaan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2013 Nomor 103, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5423); 

  7. Peraturan Presiden Nomor 83 Tahun 2015 tentang 
Kementerian Agama; 

  8. Peraturan Menteri Agama Nomor 45 Tahun 2014 

tentang Pejabat Perbendaharaan Negara Pada 
Kementerian Agama sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 63 Tahun 

2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Agama Nomor 45 Tahun 2014 tentang Pejabat 

Perbendaharaan Pada Kementerian Agama;  
  9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

168/PMK.05/2015 tentang Mekanisme Pelaksanaan 

Anggaran Bantuan Pemerintah Pada Kementerian 
Negara/Lembaga sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
173/PMK.05/2016 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Keuangan Nomor 168/PMK.05/2015 tentang 

Mekanisme Pelaksanaan Anggaran Bantuan 
Pemerintah Pada Kementerian Negara/Lembaga;  

  10. Peraturan Menteri Agama Nomor 67 Tahun 2015 

tentang Bantuan Pemerintah pada Kementerian 
Agama sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 62 
Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Menteri Agama Nomor 67 Tahun 2015 tentang 

Bantuan Pemerintah Pada Kementerian Agama;  
  11. 

 
 

Peraturan Menteri Agama Nomor 42 Tahun 2016 

Tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian 
Agama; 

  12. Keputusan Menteri Agama Nomor 226 Tahun 2015 

tentang Pedoman Pemberian Beasiswa untuk Calon 



Dosen, Dosen dan Tenaga Kependidikan pada 
Perguruan Tinggi Keagamaan Islam;  

  13. Keputusan Menteri Agama Nomor 586 Tahun 2017 
tentang Tugas Belajar Lima Ribu Doktor;  

  14. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 
4862 Tahun 2015 tentang Standar Beasiswa 
Direktorat Jenderal Pendidikan Islam untuk 

Pendidikan Pascasarjana Dalam Negeri; 

 
   MEMUTUSKAN 

    

Menetapkan :  KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN 

ISLAM DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM  

KEMENTERIAN AGAMA TENTANG PENETAPAN 

PENERIMA BANTUAN BEASISWA DOSEN S3 

(REKRUITMEN BARU) TAHUN ANGGARAN 2017   

 

KESATU :  Menetapkan nama-nama dalam Lampiran Keputusan 
ini sebagai Penerima Bantuan Beasiswa Dosen S3 
(Rekruitmen Baru) Tahun Anggaran 2017 program 

studi Keislaman dan Bahasa & Sastra Arab. 
KEDUA :  Mekanisme pencairan dan penggunaan bantuan: 

  1. Proses pencairan bantuan ini dilakukan melalui 

mekanisme SPP-LS (pembayaran langsung) oleh 

Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara (KPPN) 

Jakarta IV sesuai dengan peraturan yang berlaku 

  2. Penggunaan beasiswa ini adalah untuk membayar 

biaya pendidikan, tunjangan biaya hidup, buku, riset 

dan domisili untuk Tahun Anggaran 2017; 

  3. Penggunaan bantuan ini dipertanggungjawabkan oleh 

penerima Bantuan Beasiswa Dosen S3 (Rekruitmen 

Baru) Tahun Anggaran 2017 dan dilaporkan kepada 

Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam; 

  4. Ketentuan-ketentuan yang belum tertuang dalam 

Keputusan ini akan diatur lebih lanjut dalam petunjuk 

teknis (juknis) penyelenggaraan Bantuan Beasiswa 

Dosen S3 (Rekruitmen Baru) Tahun Anggaran 2017 

KETIGA :  Pemberian bantuan sebagaimana tercantum dalam 

Diktum KESATU Keputusan ini dibebankan pada 
Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Direktorat 
Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Tahun 

Anggaran 2017 Nomor : SP DIPA-
025.04.1.426302/2017, tanggal 07 Desember 2016. 

dengan Kode Mata Anggaran Nomor :  (025.04.07). 
2132.048.051.A.521219. 

KEEMPAT :  Nama-nama yang ditetapkan sebagai Penerima 

Bantuan Beasiswa Dosen S3 (Rekruitmen Baru) Tahun 
Anggaran 2017 dinyatakan gugur dan harus 



mengembalikan kerugian keuangan negara jika yang 
bersangkutan memberikan data yang tidak benar atau 

palsu. 
KELIMA :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

    

  

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada tanggal, 14 Agustus 2017        

   

 

 

Disahkan oleh 

DIREKTUR JENDERAL 
PENDIDIKAN ISLAM, 
 

 
 

 
TTD 
 

 
 
KAMARUDDIN AMIN 

 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN  

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI 
KEAGAMAAN ISLAM 
DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM, 

 
 

 
TTD 
 

 
 
IMAM SAFE’I 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM KEMENTERIAN AGAMA RI

NOMOR  4411  TAHUN 2017

TENTANG PENETAPAN PENERIMA BANTUAN BEASISWA DOSEN S3 (REKRUTMEN BARU)

TAHUN ANGGARAN 2017

NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

1
17-7-

24040002878
ABDUL WARIS KANTOR KEMENAG KAB. WAJO

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

2
17-7-

16390001957
ST. HABIBAH STAI AL-FURQAN MAKASSAR

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

3 17-7-713000939 MUTAILLAH STAI AL-GAZALI SOPPENG UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

4
17-7-

31520003659
ABDUL AZIS ILYAS STAI AL-FURQAN MAKASSAR

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

5
17-7-

8540001109
ANDI SUMARDIN

UNIVERSITAS MUSLIM INDONESIA (UMI) 

MAKASSAR

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

6
17-7-

22480001861
ZAKIRAH IAIN SULTAN AMAI GORONTALO

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

7 17-7-550000766 TARMIZI
STAI AS'ADIYAH SENGKANG SULAWESI 

SELATAN

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

8
17-7-

32400001197
MUHAMMAD IRSYAD STAI AL-AZHAR GOWA UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

9
17-7-

17060002035
A. GUSTANG UIN ALAUDDIN MAKASSAR UIN ALAUDDIN MAKASSAR-EKONOMI ISLAM

10 17-7-76000140 KASMAN BAKRY STIBA MAKASSAR
UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

11
17-7-

35910004051
QAHARUDDIN TAHIR UIN ALAUDDIN MAKASSAR

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-DIRASAH ISLAMIYAH 

(KONSENTRASI DAKWAH DAN KOMUNIKASI)

12
17-7-

20220002464
NUR ASIA HAMZAH

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

MAKASSAR
UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

13
17-7-

29900003224
MUHAMMAD KHADHARY IAIN SULTAN AMAI GORONTALO UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

14 17-7-282000445 WAHYUDIN
UNIVERSITAS MUSLIM INDONESIA (UMI) 

MAKASSAR
UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

15
17-7-

27750003277
RAHMI DEWANTI PALANGKEY

UNIVERSITAS ISLAM MUHAMMADIYAH 

MAKASSAR

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

16
17-7-

4240000664
KHAERUL ASFAR

INSTITUT AGAMA ISLAM MUHAMMADIYAH 

SINJAI
UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

17
17-7-

38260004234
SURIATI

INSTITUT AGAMA ISLAM MUHAMMADIYAH 

SINJAI

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-DAKWAH DAN 

KOMUNIKASI

18
17-7-

12060001500
ANDI ARIANI HIDAYAT

IAI DDI POLEWALI MANDAR SULAWESI 

BARAT

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

19
17-7-

9970001201
ASHAR IAIN SAMARINDA

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

20 17-7-271000410 NAZARUDDIN
INSTITUT AGAMA ISLAM MUHAMMADIYAH 

(IAIM) SINJAI

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

21
17-7-

38540004257
ABUL KHAIR STAIN WATAMPONE

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

22
17-7-

14810001779
MUHAMMAD WAJEDI MA'RUF UNIVERSITAS ISLAM MAKASSAR UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

23
17-7-

36980003361
MUHAMMAD TAIB HUNSOUW INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI AMBON UIN ALAUDDIN MAKASSAR-TAFSIR

24
17-7-

31670002269
QADRIANI ARIFUDDIN INSTITUT AGAMA ISLAM DDI POLMAN

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

25
17-7-

19440002262
MUHAMMAD AZHAR NUR INSTITUT AGAMA ISLAM SINJAI

UIN ALAUDDIN MAKASSAR-SYARIAH DAN 

HUKUM ISLAM

26
17-7-

1408000992
MARDHIYA AGUSTINA

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM RAKHA 

AMUNTAI KALIMANTAN SELATAN

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

27
17-7-

17200002078
MUHAMMAD HAFIZ

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM (STAI) 

DINIYAH PEKANBARU

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

28
17-7-

26270003117
HUSIN

SEKOLAH TINGGI ILMU AL-QURAN (STIQ) 

AMUNTAI

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

29
17-7-

3118000519
HELMIANNOOR STAI RAKHA AMUNTAI

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

Page 1 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

30 17-7-246000365 SAMSUL BAHRI STIT DARUL HIJRAH MARTAPURA
UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

31
17-7-

29060003397
HAJRIANA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 

SAMARINDA

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

32
17-7-

3599000523
RAHMADHANI AL BARAUWI STIT MUHAMMADIYAH TANJUNG REDEB

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

33
17-7-

2316000988

GT. MUHAMMAD IRHAMNA 

HUSIN

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM SWASTA 

AL-JAMI

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

34
17-7-

25100002987
M. ANSHARI

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH DARUL 

HIJRAH

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

35 17-7-724000955 RIA SUSANTI
STAI RASYIDIYAH KHALIDIYAH (RAKHA) 

AMUNTAI

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

36
17-7-

28780002038
H.M. ARSYAD ALMAKKI STAI RASYIDIYAH KHALIDIYAH AMUNTAI

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

37 17-7-429000608 RABI'AH STAI RASYIDIYAH KHALIDIYAH AMUNTAI
UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

38
17-7-

19930002428
AGUS SETIAWAN

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 

SAMARINDA

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

39 17-7-166000278 ANDI MUHAMMAD ASBAR
SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-

GAZALI BULUKUMBA

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

40
17-7-

20460002486
ABDAN RAHIM

STIT IBNU RUSYD TANAH GROGOT 

KALIMANTAN TIMUR

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

41
17-7-

8570001113
MUHAMMAD HUSAINI STIT DARUL ULUM KOTABARU

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

42
17-7-

39430004296
IRISWAN

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

ALKHAIRAAT LABUHA  HALMAHERA 

SELATAN

UIN ANTASARI BANJARMASIN-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM 

43
17-7-

1046000592
NOUVAN MOULIA UNIVERSITAS TEUKU UMAR

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

44
17-7-

25380001446
MUHAMMAD HAIKAL INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) AL-AZIZIYAH

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

45
17-7-

18050001154
MUSLEM

INSTITUT AGAMA ISLAM AL-AZIZIYAH 

SAMALANGA

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

46
17-7-

44290001260
RAKHMAWATI STAI AL WASHLIYAH BANDA ACEH

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

47
17-7-

35700001324
JUNAIDI INSTITUT AGAMA ISLAM ALMUSLIM ACEH

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

48
17-7-

1925000382
RAHMAD

SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH AL-

HILAL SIGLI

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

49
17-7-

39150004311
HELMI INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) AL-AZIZIYAH

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

50
17-7-

26930002208
M. NASIR STIS UMMUL AYMAN PIDIE JAYA

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

51
17-7-

34670002735

MUHAMMAD AMIN JAKFAR 

ROHMAN

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH (STIT) 

JEMBRANA - BALI

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

52
17-7-

14020001604
A. HAMID UNIVERSITAS SERAMBI MEKKAH 

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

53
17-7-

21220001051
AHMAD SYARBAINI

SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH AL-

HILAL SIGLI

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

54
17-7-

23690002837
MAIMUN

INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) AL-'AZIZIYAH 

SAMALANGA KABUPATEN BIREUEN 

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

55 17-7-205000305 MUHAMMAD IKBAL
SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH UMMUL 

AYMAN PIDIE JAYA

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

56 17-7-609000790 MUSFIRA UNIVERSITAS SERAMBI MEKKAH. ACEH
UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

57
17-7-

2446000826
FATHURRAZAK

INSTITUT AGAMA ISLAM HAMZANWADI 

NW PANCOR

UIN AR RANIRY BANDA ACEH-FIKIH 

KONTEMPORER 

58
17-7-

19450002363
AFRINALDI YUNAS

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH SYEKH 

BURHANUDDIN
UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

59
17-7-

39940003129
YELFI DEWI S IAIN BUKITTINGGI UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

60
17-7-

1804000640
SRI WAHYUNI

UMSB (UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

SUMATERA BARAT)
UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

61
17-7-

22930002761
NURUL MUTTAQIN MUSA STAI YAPTIP PASAMAN BARAT UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

62
17-7-

41640004493
NENI TRIANA STIT SYEKH BURHANUDDIN PARIAMAN UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

Page 2 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

63
17-7-

1798000660
AIDA RUSSALAM STAI-YASTIS PADANG UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

64
17-7-

42020004516
MERRI YELLIZA

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH (STIT) 

DINIYYAH PUTERI RAHMAH EL 

YUNUSIYYAH PADANG PANJANG

UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

65
17-7-

36200003785
REZKI AMELIA STAI IMAM BONJOL PADANG PANJANG UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

66
17-7-

12780001349
ISTAJIB JAZULI STAI-YAPTIP PASAMAN BARAT UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

67
17-7-

16320001954
YUSRA NEDI STAI YAPTIP PASAMAN BARAT UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

68
17-7-

37270004128
GUSMIRAWATI STAI IMAM BONJOL PADANG PANJANG UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

69 17-7-345000406 RENO OKHTIYANTO STEI AR RACHMAN BATAM UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

70
17-7-

22260002684
HARZA LENA

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

MADRASAH ARABIYAH BAYANG
UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

71
17-7-

40660004427
MAHMAZAR

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) 

LANGSA
UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

72
17-7-

27110003194
MUSTAMAR IQBAL SIREGAR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI LANGSA UIN IMAM BONJOL PADANG-PENDIDIKAN ISLAM 

73
17-7-

15060001805
ACHMAD DINY HIDAYATULLAH UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

74 17-7-470000653 UBAY HARUN IAIN PALU
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

75 17-7-586000789 MOHAMAD YAHYA ASHARI
UNIVERSITAS PESANTREN TINGGIO 

DARUL ULUM PETERONGAN JOMBANG

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

76
17-7-

21650002625
SUAIDI

INSTITUT AGAMA ISLAM HAMZANWADI 

NW PANCOR

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

77 17-7-455000641 RIZKA WIDAYANTI STAIDA PAYAKUMBUH
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

78
17-7-

39870003937
MARDHIANA JAMAL STAI AL-GHAZALI SOPPENG

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

79
17-7-

30560003554
MUHAMMAD `AINUL YAQIN

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM SWASTA 

AL-QODIRI JEMBER

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

80
17-7-

33860003556
LUTHFI ABDUL MANAF

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM BADRUS 

SHOLEH

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

81
17-7-

21160002568
HIKMAH STAI NURUL HIDAYAH MERANTI

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

82 17-7-666000890 AMMAR ZAINUDDIN
INSTITUT PESANTREN KH. ABDUL 

CHALIM

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

83
17-7-

29120003404
MAMLUATUN NI'MAH

INSTITUT ILMU KEISLAMAN ZAINUL 

HASAN GENGGONG PROBOLINGGO

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

84
17-7-

14600001758
UMI NUR FITRIANA IAI ULUWIYAH MOJOKERTO

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

85 17-7-756000713 EDI KURNIAWAN FARID
INSTITUT ILMU KEISLAMAN ZAINUL 

HASAN (INZAH) GENGGONG

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

86
17-7-

23270002699
SAIFUL ANAM

INSTITUT DIROSAT ISLAMIYAH AL-AMIEN 

PRENDUAN

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

87
17-7-

16890002028
ENDANG MUNAWAR

STAI DARUL ARQAM MUHAMMADIYAH 

GARUT

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

88
17-7-

17100002041
NURUL MUSYAFA'AH

INSTITUT AGAMA ISLAM SUNAN GIRI 

BOJONEGORO

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

89
17-7-

31580001258
MUHAMMAD SYAIFULLAH

INSTITUT AGAMA ISLAM MA’ARIF 

NAHDLATUL ULAMA METRO

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

90 17-7-460000484 MU'ALIM WIJAYA
IAI NURUL JADID PAITON PROBOLINGGO 

JAWA TIMUR INDONESIA

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

91
17-7-

1405000547
FAEDURROHMAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

TANGERANG

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

92
17-7-

11820001476
EVA LATHIFAH FAUZIA UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG-

PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

93
17-7-

2056000201
ERMAN IAIN IMAM BONJOL PADANG

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

94
17-7-

44270002780
ACHMAD TASMI

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

PALEMBANG

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

95 17-7-391000575 ROMDLONI STKIP NURUL HUDA OKU TIMUR
UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

Page 3 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

96
17-7-

9430001207
NURFITRIA DEWI STIT PAYAKUMBUH

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

97 17-7-921000742 ETI YUSNITA, S.AG., MHI UIN RADEN FATAH PALEMBANG
UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

98
17-7-

40810004152
SURYATI UIN RADEN FATAH PALEMBANG

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

99 17-7-722000952 AHMAD ULIN NIAM STKIP NURUL HUDA
UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

100
17-7-

2463000596
AHMAD MUZAYYIN

INSTITUT AGAMA ISLAM HAMZANWADI 

NW PANCOR

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

101 17-7-555000768 DEDI IRAMA
SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH AL-

QURANIYAH MANNA

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

102
17-7-

18020002066
MARYAMAH UIN RADEN FATAH PALEMBANG

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

103 17-7-12900035 HELDA NUR ANIA
STKIP NURUL HUDA SUKARAJA OKU 

TIMUR 

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

104
17-7-

26540003140
AHMAD ROFIQ UIN RADEN FATAH PALEMBANG

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

105
17-7-

24220002899
NYAYU SORAYA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN 

FATAH PALEMBANG

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

106
17-7-

23880002600
ADNAN

STAIN SYAIKH ABDURRAHMAN SIDDIK 

BANGKA BELITUNG

UIN RADEN FATAH PALEMBANG-PERADABAN 

ISLAM MELAYU 

107
17-7-

40090004371
ANAS HABIBI RITONGA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 

PADANGSIDIMPUAN

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

108
17-7-

1324000636
MUHAMAD JAMIL STAI YASTIS PADANG

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

109
17-7-

34100003897
HARVIUS STAI YDI LUBUK SIKAPING PASAMAN

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

110
17-7-

26690002943
KHOLIDHIDAYATULLAH

STIS MUHAMMADIYAH PRINGSEWU 

LAMPUNG

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

111
17-7-

38050004221
MASITA

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA 

LAMPUNG

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

112
17-7-

13740001668
SUBHAN IAIN RADEN INTAN LAMPUNG 

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

113
17-7-

34560003292
DIANA STAI AN-NUR LAMPUNG 

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

114
17-7-

26370002980
BAYU PRAFITRI

SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH DARUL 

ULUM LAMPUNG TIMUR

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

115 17-7-301000466 ORIZA AGUSTIN
INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) AGUS SALIM 

METRO LAMPUNG

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

116
17-7-

15990001922
MUHAMAD RUDI WIJAYA STIS DARUL 'ULUM LAMPUNG TIMUR

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

117
17-7-

17520002005
ALIYANDI IAIN METRO LAMPUNG

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

118 17-7-686000915 KHOIRURROJI'IN
INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) AGUS SALIM 

METRO LAMPUNG

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

119
17-7-

10840001360
YUYUN YUNITA STAI ANNUR LAMPUNG SELATAN

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-MANAJEMEN 

PENDIDIKAN ISLAM

120
17-7-

33030003416
HARIRI KURNIAWAN

STAI MA’ARIF KALIREJO LAMPUNG 

TENGAH

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

121
17-7-

31330003639
AHMAD MUKHLISHIN

INSTITUT AGAMA ISLAM MA'ARIF (IAIM) 

NU METRO

UIN RADEN INTAN LAMPUNG-PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM

122 17-7-195000275 DESI ASMARET
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

SUMATERA BARAT

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

123
17-7-

42680004428
ERWAN STAI-YDI LUBUK SIKAPING

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

124
17-7-

24170002894
AHMAD ROZA'I AKBAR IAI TAFAQQUH FIDDIN DUMAI

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

125
17-7-

41120004291
ZULKARNAINI UIN SUSKA RIAU

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

126
17-7-

24650002941
M. SULAIMAN RIDWAN STAI DINIYAH PEKANBARU

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

127
17-7-

15460001846
DEDI SUMANTO IAIN SULTAN AMAI GORONTALO

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

128
17-7-

10210001125
HERLINA

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM (STAI) 

DINIYAH PEKANBARU

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

Page 4 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

129
17-7-

32970003804
SUCI RAMADHONA

STAI SYEKH H. ABDUL HALIM HASAN AL-

ISHLAHIYAH BINJAI

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

130 17-7-8200082 MARWIN AMIRULLAH
SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM MA'ARIF 

JAMBI

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

131 17-7-674000866 HUZAINI
INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) AGUS SALIM 

METRO LAMPUNG

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

132 17-7-2400062 MOHD WINARIO STEI IQRA ANNISA PEKANBARU
UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

133
17-7-

35450003935
ROBITHOH ALAMHADI FAISAL HM. LUKMAN EDY PEKANBARU

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

134
17-7-

16990002048
PARLINDUNGAN SIMBOLON

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH (STIT) 

AL-KIFAYAH RIAU

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

135
17-7-

22230002679
LAILAN RAFIQAH STAI DINIYAH PEKANBARU

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

136
17-7-

12710001577
MUHAMMAD KAMALIN IAI TAFAQQUH FIDDIN DUMAI

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

137
17-7-

17560002120
MUTTAQIN STAI YASNI MUARA BUNGO

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

138 17-7-523000732 EFENDI IAIN IMAM BONJOL PADANG
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

139
17-7-

17850002151
MONA NOVITA STAI YASNI MUARA BUNGO

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

140
17-7-

36040004058
MARYANI STAI MA'ARIF KOTA JAMBI

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-HUKUM 

ISLAM

141
17-7-

1139000956
YUDO HANDOKO STAI MA'ARIF JAMBI

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

142
17-7-

21390002591
IFFAH POHAN STAI YASNI MUARA BUNGO

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

143
17-7-

34950003098
HENDRIYADI STIT YAPIMA BUNGO

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

144 17-7-473000657 DODI HARIANTO
SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM MUARA 

BULIAN BATANG HARI JAMBI

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

145
17-7-

10910001376
QORI KARTIKA STIT AL-AZHAR DINIYYAH JAMBI

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

146
17-7-

1957000897
ZULHIMMA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) 

PADANGSIDIMPUAN

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

147
17-7-

20580002496

FAHRINA YUSTIASARI 

LIRIWATI

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

AULIAURRASYIDIN  

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

148
17-7-

9550001227
MAWARDI

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH DARUL 

`ULUM SAROLANGUN

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

149
17-7-

21440002601
EDI PUTRA JAYA

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH 

YAYASAN PENDIDIKAN ISLAM KERINCI

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

150
17-7-

3676000166
ESEN PRAMUDYA UTAMA STAI ANNUR LAMPUNG

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

151 17-7-111000198 ALI PIRDAUS UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

152
17-7-

33120003817
JUNIANTO SITORUS

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-

HIKMAH MEDAN 

UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI-

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

153
17-7-

27850003296
MAHBUB SETIAWAN IAIN SURAKARTA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

154
17-7-

18640002252
MUHIBBUSSABRY

SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH (STIS) 

NAHDLATUL ULAMA ACEH
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

155
17-7-

21280002583
AHMAD ZUHRI RANGKUTI

STAI SYEKH H. ABDUL HALIM HASAN AL-

ISLAHIYAH BINJAI
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

156 17-7-194100084 MUHAMMAD IHSAN
SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH AL-

HILAL SIGLI
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

157
17-7-

3151000570
AIDIL SUSANDI

SYEKH H. ABDUL HALIM HASAN AL 

ISHLAHIYAH BINJAI
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

158
17-7-

20930001481

ABDULLAH SANI 

KURNIADINATA

STAI JAM'IYAH MAHMUDIYAH TANJUNG 

PURA LANGKAT SUMUT
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

159
17-7-

20490002174
MISKARI

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

MEMPAWAH
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

160 17-7-755000256 KHOLIDAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 

PADANGSIDIMPUAN
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

161
17-7-

12250001525
MUNAWARSYAH

SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH UMMUL 

AYMAN PIDIE JAYA
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

Page 5 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

162
17-7-

40230004393
MUHAMMAD AMIN IAIN PADANGSIDIMPUAN UIN SUMATERA UTARA MEDAN-ILMU HADIS

163
17-7-

26420002223
JANUDDIN

SEKOLAH TINGGI ILMU SYARIAH UMMUL 

AYMAN PIDIE JAYA
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

164 17-7-516000699
MUHAMMAD RUSDI BIN 

MUHAMMAD DIAH
IAIN LANGSA UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

165
17-7-

27870003299
NUR SANIAH

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

MANDAILING NATAL
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

166 17-7-29750008 ABDUL HALIM NASUTION
STAI SYEKH H. ABDUL HALIM HASAN AL-

ISHLAHIYAH BINJAI
UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

167
17-7-

8430001067
NUR AZIZAH IAIN PADANGSIDIMPUAN UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

168
17-7-

26960001076
DANIL PUTRA ARISANDY INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI LANGSA UIN SUMATERA UTARA MEDAN-HUKUM ISLAM 

169
17-7-

36590004069
ASRIAL SAPUTRA STAI HM. LUKMAN EDI PEKANBARU

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

170
17-7-

16910002036
ISHAN AZIS

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM DARUD 

DA'WAH WAL IRSYAD (STAI DDI) PANGKEP

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

171
17-7-

30430003543
FERA ANDRIANI

STAI SYAICHONA MOH. CHOLIL 

BANGKALAN

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

172
17-7-

36720002033
ATOK SYIHABUDDIN UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

173
17-7-

40880002845
SUTONO

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-

AZHAR 

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

174 17-7-510000706 ASPANDI
INSTITUT PESANTREN KH. ABDUL 

CHALIM PACET MOJOKERTO

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

175
17-7-

38560004078
MUTROFIN IAIN TULUNGAGUNG

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

176
17-7-

28090003324
HADI ISMAIL IAI ULUWIYAH MOJOKERTO

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

177
17-7-

37020004130
RIZQA AHMADI IAIN TULUNGAGUNG

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

178
17-7-

19850002413
BAKHRUL HUDA

INSTITUT KEISLAMAN ABDULLAH FAQIH 

(INKAFA) GRESIK

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

179
17-7-

32610003771
KHOLISHUDIN STAI AL AZHAR MENGANTI GRESIK

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

180
17-7-

22110001960

ABBAS SOFWAN MATLAIL 

FAJAR
INSTITUT AGAMA ISLAM TRIBAKTI KEDIRI

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

181
17-7-

41490004462
NURIL HIDAYATI

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI 

(STAIN) KEDIRI

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

182
17-7-

30850003590
AINOL YAQIN

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI 

PAMEKASAN

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

183
17-7-

26610001837
ANITA PUJI ASTUTIK

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

SIDOARJO

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

184
17-7-

11330001401
FADLLAN STAIN PAMEKASAN

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

185
17-7-

40040004373
DWI ANDAYANI STAI HASANUDDIN

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

186
17-7-

17090002054
SAEFUL ANWAR IAI SUNAN GIRI BOJONEGORO

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

187
17-7-

43180004585
MOCH. MUWAFFIQILLAH

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI 

(STAIN) KEDIRI

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

188
17-7-

36260003636
SULANAM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN 

AMPEL SURABAYA

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

189
17-7-

43840003684
MOHAMMAD IKHWANUDDIN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

SURABAYA

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

190
17-7-

39200004314

MUHAMMAD ENDY 

FADLULLAH

INSTITUT AGAMA ISLAM IBRAHIMY 

GENTENG BANYUWANGI 

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

191
17-7-

3757000293
SITI KHOIROTUL ULA

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

ATTANWIR

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

192
17-7-

25900002931
LUKMAN HAKIM

INSTITUT AGAMA ISLAM IBRAHIMY 

GENTENG BANYUWANGI

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

193
17-7-

19150002338
RUSDIANA NAVLIA STAIN, PAMEKASAN.

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

194
17-7-

34480003927
AHMAD KAROMI STAI BADRUSSOLEH PURWOASRI KEDIRI

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

Page 6 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

195
17-7-

16000001904
BINTI NUR ASIYAH IAIN TULUNGAGUNG

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

196
17-7-

11880001478
INTAN QURRATULAINI UIN AR-RANIRY ACEH

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

197
17-7-

34150003898
AMIN WAHYUDI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) 

PONOROGO

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

198
17-7-

20230002461
ZALIKHA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR -RANIRY 

BANDA ACEH

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

199
17-7-

28550001857
MOH. SYARIFUDIN STAIN AL FATAH JAYAPURA

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

200
17-7-

33810001176
NGATIYAR

SEKOLAH TINGGI ILMU FIQH SYEIKH 

NAWAWI TANARA 

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

201 17-7-96000155 DEWI MASITAH STAI AL-YASINI
UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

202
17-7-

25230002725

MOHAMMAD MUZWIR 

RUSLIANSYAH LUNTAJO
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI MANADO

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

203
17-7-

17820001976
MOHAMMAD H. HOLLE INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI AMBON

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

204
17-7-

40900004441
TASRIANI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN 

SYARIF KASIM RIAU

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

205
17-7-

1165000394
ALVAN FATHONY IAI NURUL JADID, PITON PROBOLINGGO

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

206
17-7-

20950002542
MOH. IDIL GHUFRON INSTITUT AGAMA ISLAM NURUL JADID

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

207
17-7-

38380004241
ABD. RAUF WAJO

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 

TERNATE

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

208
17-7-

25950002979
IZUL HERMAN STAI HASAN JUFRI BAWEAN

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-KAJIAN ISLAM 

KONTEMPORER 

209
17-7-

7750001015
SHULHAH NURULLAILY UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

210
17-7-

28040003317
FEBRI DELMI YETTI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN 

SYARIF KASIM RIAU

UIN SUNAN AMPEL SURABAYA-EKONOMI 

SYARIAH 

211
17-7-

40470004407
IWAN SETIAWAN

INSTITUT AGAMA ISLAM DARUSSALAM 

(IAID) CIAMIS

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

212 17-7-146000243 PUAD MUHSIN STAI TASIKMALAYA
UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

213 17-7-231000373 IRFAN GOFFARY STAI AL FALAH CICALENGKA BANDUNG
UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

214
17-7-

12000001491
HANIFAH STAIDA MUHAMMADIYAH GARUT

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

215
17-7-

16520001978
SHINDU IRWANSYAH UNIVERSITAS IS;LAM BANDUNG (UNISBA)

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

216
17-7-

40610004144
RAFIUDIN

SEKOLAH TINGGI ILMU KOMPUTER AL-

KHAIRIYAH

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

217
17-7-

16580001466
YUDI GUNTARA SEKOLAH TINGGI ILMU DAKWAH

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

218
17-7-

41400004459
SAEPULAH STAI MIFTAHUL HUDA SUBANG

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

219
17-7-

9380001206
MUSLIM

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL 

HIDAYAH BOGOR

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

220 17-7-233000349 YANA MULYANA STAI AL-FALAH CICALENGKA BANDUNG
UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

221
17-7-

26520003139
ADANG SANJAYA STAI SEBELAS APRIL, SUMEDANG

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

222 17-7-728000960 IIM SURYAHIM
UNIVERSITAS ISLAM AL-IHYA (UNISA) 

KUNINGAN

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

223
17-7-

24390002909
AAM SAEPUL ALAM STAI SILIWANGI GARUT

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

224
17-7-

17400002101
IMAM SUCIPTO STAI SILIWANGI BANDUNG

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

225
17-7-

15370001841
SITI NURHASANAH STAI YAPATA AL-JAWAMI BANDUNG

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

226
17-7-

19780002407
UNANG FAUZI BAJURI 

SEKOLAH TINGGI EKONOMI ISLAM 

TAZKIA

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

227 17-7-669000893 HADI NUR AMIN STIE SYARIAH DARUL ULUM
UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

Page 7 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

228
17-7-

40590004420
LINA HERLINA STIES GASANTARA  SUKABUMI

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

229
17-7-

17000002045
FATHIMAH MADANIYYAH

STAI DARUL ARQAM MUHAMMADIYAH 

GARUT

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

230 17-7-152900060 HANI HANIFAH
STAI DARUL ARQAM MUHAMMADIYAH 

GARUT

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

231 17-7-5600055 MOHAMAD HAMIM STAI TASIKMALAYA
UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

232
17-7-

26990003191
MUHAMMAD HASAN AL AS ARI STAINU TASIKMALAYA

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

233
17-7-

41740004500
DEDE WAHYUDIN

INSTITUT STUDI ISLAM FAHMINA (ISIF) 

CIREBON

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

234 17-7-671000868 ABDUL BASIT ATAMIMI STIT ASSHIDDIQIYAH KARAWANG
UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

235
17-7-

30190002424
UUS PUTRIA STAI SILIWANGI BANDUNG

UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG-STUDI 

AGAMA (RELIGIOUS STUDIES)

236
17-7-

41950004512
YUSRIANDI STIT AL-YAQIN MUARO SIJUNJUNG

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

237
17-7-

18160002185
MAYADINA ROHMI MUSFIROH 

UNIVERSITAS ISLAM NAHDLATUL ULAMA 

JEPARA (UNISNU) 

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

238
17-7-

19120002330
ALWI BANI RAKHMAN IIQ AN NUR YOGYAKARTA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

239 17-7-369000544
WIWIN SITI AMINAH 

ROHMAWATI

INSTITUT AGAMA ISLAM DARUSSALAM 

(IAID)

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

240
17-7-

34580002372
UMI ROHMAH IAIN SURAKARTA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

241
17-7-

23600002694
FAISAL SYARIFUDIN UIN SUNAN KALIJAGA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

242
17-7-

17280002083
MUHAMMAD SAID

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM DARUL 

KAMAL LOMBOK TIMUR

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

243
17-7-

38870004286
LAILA SABRINA FAI UNSIQ JAWA TENGAH DI WONOSOBO

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

244
17-7-

42060004521
WARSITO

SEKOLAH TINGGI ISLAM AL MUKMIN 

(STIM) SURAKARTA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

245
17-7-

10770001351

MUHAMMAD SOLIHIN 

ARIANTO
SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

246 17-7-286000233 RUHAMA WAZNA IAIN LHOKSEUMAWE
UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

247
17-7-

16640001985
AHMAD NAWAWI

IAIN PALANGKA RAYA KALIMANTAN 

TENGAH

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

248
17-7-

32010003719
RORO FATIKHIN

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA 

LAMPUNG

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

249
17-7-

15070001806
AISATUN NURHAYATI IAIN JEMBER

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

250
17-7-

42950004566
ABDUL JABPAR STIQ ANNUR YOGYAKARTA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

251 17-7-192000310 MUHAMMAD MISBAHUDDIN
INSTITUT AGAMA ISLAM SUNAN GIRI 

PONOROGO

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

252
17-7-

19170002335
USWATUN HASANAH IAIN DATOKARAMA PALU

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

253
17-7-

36560001077
ARIK  DWIJAYANTO

INSTITUT AGAMA ISLAM SUNAN GIRI 

PONOROGO

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

254 17-7-171000283 NUR FADLY HERMAWAN STAINU MADIUN
UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

255
17-7-

25000002982
SAIFUDDIN STAIN KUDUS

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

256
17-7-

23060002772
YUANA TRI UTOMO STEI HAMFARA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

257
17-7-

38400004244
EKO SUMADI STAIN KUDUS

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

258
17-7-

31260002418
KARDI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) 

PONOROGO

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-ILMU 

PERPUSTAKAAN DAN INFORMASI ISLAM

259 17-7-710000937 MILDA AMALIA
STAI AL-HAUDL KETAPANG KALIMANTAN 

BARAT

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

260 17-7-623000815 JUFRI NALDO UIN SUMATERA UTARA MEDAN
UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

Page 8 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

261
17-7-

16170001941
FAISAL IAINU KEBUMEN

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

262 17-7-482000670 MUHAMMAD NASHRUL HAQQI
UNIVERSITAS ISLAM NAHDLATUL ULAMA 

(UNISNU) JEPARA

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

263
17-7-

39820003623
MARWAH ADAM

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 

TERNATE

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

264
17-7-

20330002155
MULYADI UIN RADEN FATAH PALEMBANG

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

265
17-7-

24590002472
ROZIAN KARNEDI IAIN BENGKULU

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA-STUDI 

ISLAM 

266
17-7-

35530004020

SITTI EVANGELINE IMELDA 

SUAIDY
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PSIKOLOGI

267
17-7-

23630002831
LAYYINAH

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF 

HIDAYATULLAH JAKARTA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PSIKOLOGI

268
17-7-

21000002534
MAZROATUS SAADAH STIT MUHAMMADIYAH PACITAN

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

269
17-7-

40320004142
SUPRISNO BADERAN IAIN SULTAN AMAI GORONTALO

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

270
17-7-

40700004430
UMMUL AIMAN UIN AR-RANIRY

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

271
17-7-

10550001323
NOBLANA ADIB STAIN SYAIKH ABDURRAHMAN SIDDIK

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

272
17-7-

10820001358
FUAD NAWAWI IAIN SYEKH NURJATI CIREBON

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

273
17-7-

38550004260
HADIAN RIZANI

IAIN SULTAN MAULANA HASANUDDIN 

BANTEN

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

274
17-7-

34940003971
MOH. BAHRUN AMIQ MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PSIKOLOGI ISLAM

275
17-7-

41480004483
M. MUSYAFA' STAIN AL-FATAH JAYAPURA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

276
17-7-

12350001537
YOSI NOFA STAI YDI PASAMAN

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

277
17-7-

16950002040
OMANG KOMARUDIN

STAI MIFTAHUL HUDA PAMANUKAN 

SUBANG

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

278
17-7-

33300001316
AHMAD FUAD

UNIVERSITAS ISLAM INDRAGIRI 

TEMBILAHAN

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

279
17-7-

1169000827
LALU KHOTHIBUL UMAM

INSTITUT AGAMA ISLAM QAMARUL HUDA 

BAGU

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

280
17-7-

35250001642
MOKHAMAD SUKRON STISA ASH-SHOFA MANOJAYA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

281
17-7-

21010002527
SUHIRMAN

INSTITUT AGAMA ISLAM NURUL HAKIM 

KEDIRI LOMBOK BARAT

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

282
17-7-

27600002523
LATIFATUL KHASANAH STIT ISLAMIC VILLAGE

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

283
17-7-

38990004266
MUKHYAR STAI DINIYAH PEKANBARU

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

284
17-7-

27680001628
MUHAMAD THOIF UNIVERSITAS YAPIS PAPUA JAYAPURA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

285
17-7-

30810003585
MUKHOYYAROH UNIVERSITAS PAMULANG

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

286
17-7-

34420003923
MARHADI MUHAYAR UNIVERSITAS ATTAHIRIYAH

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

287
17-7-

37250004075
ABD.HAFID

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM IBNU 

SINA BATAM

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

288
17-7-

2118000856
AHMAD RIFAI STIT AL-AMIN BANTEN

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

289
17-7-

14170001047
MUH. ABDUL MUKTI

UNIVERSITAS YAPIS PAPUA (UNIYAP) 

JAYAPURA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

290
17-7-

30940001496
MAULANA JANAH

INSTITUT AGAMA ISLAM CIPASUNG 

TASIKMALAYA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

291
17-7-

16850002016
ACEP NUGRAHA INSTITUT AGAMA ISLAM SAHID BOGOR

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

292
17-7-

20250002458
ABD AZIZ

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH AL 

AMIN 

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

293 17-7-334000336 RUSDI HAMKA LUBIS INSTITUT PTIQ JAKARTA 
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

Page 9 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

294
17-7-

19170002335
USWATUN HASANAH IDIA PRENDUAN

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

295
17-7-

17240002052
AZIS ASMANA STAI PERSIS GARUT

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

296
17-7-

17490002114
AHMAD RIDWAN STAI AL-HAMIDIYAH DEPOK

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

297
17-7-

1258000803
ASEP ABDURROHMAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

TANGERANG

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

298
17-7-

33010001911
DEDE SETIAWAN STAINU JAKARTA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

299
17-7-

17900002152
MUHAMMAD ARIF EFENDI STAI BARUMUN RAYA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

300
17-7-

42760001794
SYAEFUL ROKIM STAI AL HIDAYAH

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

301
17-7-

15420001845
OZI SETIADI STAI NURUL IMAN PARUNG BOGOR

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

302
17-7-

34250003911
ABDUL RACHMAN STES ISLAMIC VILLAGE

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

303
17-7-

10250001101
ADE WAHIDIN STAI AL-HIDAYAH BOGOR

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

304 17-7-198000316 IMAM SUPRABOWO
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

305
17-7-

36000004055
TAUFIQURRAHMAN IAI BUNGA BANGSA CIREBON

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

306
17-7-

10030001278
ANAS SHAFWAN KHALID

STAI AL-AQIDAH AL-HASYIMIYYAH 

JAKARTA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

307 17-7-444000170 ATMO PRAWIRO STAI DUTA BANGSA BEKASI
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

308
17-7-

21770002631
LOLYTASARI UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA-

PENGKAJIAN ISLAM 

309
17-7-

12540001560
AHMAD IZZUDDIN UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

310
17-7-

22210002134
GANDHUNG FAJAR PANJALU

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

SURABAYA

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

311
17-7-

11560001447

HENDRI HERMAWAN 

ADINUGRAHA
UNIVERSITAS DIAN NUSWANTORO

UIN WALISONGO SEMARANG-MANAJEMEN 

HALAL 

312
17-7-

18130002177
NUR KHOLIS

UNIVERSITAS ISLAM NAHDLATUL ULAMA 

(UNISNU)

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

313
17-7-

28590002991
WARTO

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

TANGERANG

UIN WALISONGO SEMARANG-MANAJEMEN 

HALAL 

314
17-7-

31390003635
LABIB FAHMI

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

CIREBON

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

315
17-7-

30720002662
MUNAWIRSAZALI

UNIVERSITAS NAHDLATUL WATHAN 

MATARAM

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

316
17-7-

1244000873
MOHSI STAI MIFTAHUL ULUM PAMEKASAN

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

317
17-7-

8750001139
ROHMAWATI IAIN TULUNGAGUNG

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

318
17-7-

7740001005
MUHAMAD TAKHIM IAI NGAWI JAWA TIMUR

UIN WALISONGO SEMARANG-MANAJEMEN 

HALAL 

319 17-7-581000779 ACHMAD MULYADI STAIN PAMEKASAN UIN WALISONGO SEMARANG-ILMU FALAK 

320
17-7-

14910001788
MUHAMMAD AZIZ STAI AL HIKMAH TUBAN

UIN WALISONGO SEMARANG-MANAJEMEN 

HALAL 

321
17-7-

33340003834
AMIRUL BAKHRI SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

322
17-7-

31370003650
KHOIROTIN NISA' WALISEMBILAN SEMARANG

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

323
17-7-

29600003259
MISBA HUDDIN

INSTITUT AGAMA ISLAM IBRAHIMY 

SITUBONDO

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

324 17-7-526000740 HUDI
UNIVERSITAS ISLAM NAHDLATUL ULAMA 

(UNISNU) JEPARA
UIN WALISONGO SEMARANG-ILMU FALAK 

325
17-7-

22860002695
TENDA BUDIYANTO

STAIS PANGERAN DHARMA KUSUMA 

INDRAMAYU

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

326
17-7-

21060002529
SAYEHU

UIN SULTAN MAULANA HASANUDDIN 

BANTEN
UIN WALISONGO SEMARANG-ILMU FALAK 

Page 10 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

327 17-7-290000402 AGUNG TRI NUGROHO
INSTITUT AGAMA ISLAM AGUS SALIM 

METRO

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

328
17-7-

16310001953
AKH. SYAMSUL MUNIRI STAI AL-YASINI PASURUAN

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

329
17-7-

16110001928
RATNA WIJAYANTI

UNIVERSITAS SAINS AL QUR'AN JAWA 

TENGAH DI WONOSOBO 

UIN WALISONGO SEMARANG-MANAJEMEN 

HALAL 

330
17-7-

24350001099
QURROTUL AINIYAH

STAI AL FALAH AS SUNNIYYAH KENCONG 

JEMBER

UIN WALISONGO SEMARANG-AKHWAL AL-

SYAKHSIYAH 

331
17-7-

34350003919
SUDARMADI PUTRA

SEKOLAH TINGGI ISLAM AL-MUKMIN ( 

STIM ) SURAKARTA
UIN WALISONGO SEMARANG-ILMU FALAK 

332
17-7-

16040001916
UMAR HAMDAN

INSTITUT DIROSAT ISLAMIYAH AL-AMIEN 

PRENDUAN SUMENEP JAWA TIMUR
UIN WALISONGO SEMARANG-ILMU FALAK 

333
17-7-

29440003439
SAKIRMAN

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) 

METRO
UIN WALISONGO SEMARANG-ILMU FALAK 

334
17-7-

29330002739
M. FADHOLI STIT MUHAMMADIYAH KENDAL

UIN WALISONGO SEMARANG-MANAJEMEN 

HALAL 

335
17-7-

34970003977
MOH. HAMZAH

INSTITUT DIROSAT ISLAMIYAH AL-AMIEN 

PRENDUAN SUMENEP

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

336
17-7-

24190002891
ACH ROFIQ

INSTITUT ILMU KEISLAMAN ANNUQAYAH 

(INSTIKA)

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

337
17-7-

41560001962
AGUS SALIM SALABI IAIN LHOKSEUMAWE

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

338 17-7-388000569 AHMAD MUSADDAD
SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

CENDEKIA INSANI

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

339
17-7-

12810001530
ZAINAL ABIDIN UNIVERSITAS DARUL ULUM JOMBANG

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

340
17-7-

42750003768
IMAM WAHYONO

INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) IBRAHIMY 

GENTENG BANYUWANGI

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

341
17-7-

13050001619
ZAENAL FANANI STAINU MALANG

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

342
17-7-

30630003564
BADRUN FAWAIDI

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-

QODIRI JEMBER

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

343
17-7-

24410002254
SUDARSONO

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

DENPASAR

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

344
17-7-

23040002770
HERMANTO HALIL

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

MIFTAHUL ULUM PAMEKASAN

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

345 17-7-692000919 NAWAWI
SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

BUSTANUL ULUM

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

346
17-7-

19010001246
MUHAMAD ARIFIN, M.PD STIS DARUL FALAH PAGUTAN MATARAM

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

347
17-7-

8260001032
YUDI ARDIAN RAHMAN

STIT AL-ISHLAH GRUJUGAN 

BONDOWOSO

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

348 17-7-691000914 ABDULLAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NURUL JADID 

PAITON PROBOLINGGO

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

349
17-7-

26900003188
FATHORRAHMAN

SEKOLAH TINGGI ILMU DAKWAH 

RAUDLATUL IMAN

IAIN JEMBER-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

PESANTREN

350
17-7-

41550004489
ELVI RAHMI STIT AHLUSSUNNAH BUKITTINGGI

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

351 17-7-207000335 ALI PRIYONO R.
UNIVERSITAS KH. A. WAHAB HASBULLAH 

TAMBAKBERAS JOMBANG

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

352
17-7-

3423000853
NURUDDIN STAI DIPONEGORO TULUNGAGUNG

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

353
17-7-

34570003938
YUSNIA BINTI KHOLIFAH STAI MAÁRIF KENDAL NGAWI

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

354
17-7-

1030000594
MOH. MUSLIM UNIVERSITAS ISLAM MALANG

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

355
17-7-

40820004290
M. TRIONO AL FATA

SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH SUNAN 

GIRI TRENGGALEK

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

356
17-7-

38850002023
AHMAD NUR ISMAIL

UNIVERSITAS SUNAN GIRI (UNSURI) 

SURABAYA

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

357
17-7-

11600001448
MAHMUD

INSTITUT AGAMA ISLAM (IAI) ULUWIYAH 

MOJOKERTO

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

358
17-7-

39250004274
HERI CAHYONO PUTRO

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-

FATTAH PACITAN

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

359
17-7-

7680001008
MUHIBBUDIN IAI PANGERAN DIPONEGORO NGANJUK

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

Page 11 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

360
17-7-

1648000579
NUR IDAM LAKSONO STAI ATTANWIR BOJONEGORO

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

361
17-7-

16180001882
MOHAMMAD ZAINI IAIN JEMBER

IAIN TULUNGAGUNG-MANAJEMEN PENDIDIKAN 

DASAR ISLAM

362
17-7-

23670002836
ALI MAHFUDZ

INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL 

ULAMA KEBUMEN
PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

363
17-7-

13000001613
ALDOMI PUTRA STAI YASTIS PADANG PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

364
17-7-

32290003744
DEWI MURNI

UNIVERSITAS ISLAM INDRAGIRI (UNISI) 

TEMBILAHAN- RIAU
PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

365 17-7-451000161 JUFRI HASANI Z STAIN GAJAH PUTIH TAKENGON PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

366
17-7-

36130004047
AMDAHURIFKY.B STAI YDI LUBUK SIKAPING PASAMAN PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

367
17-7-

1686000901
AHMAD BADRUDDIN STISNU NUSANTARA TANGERANG PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

368 17-7-395000581 SUBUR WIJAYA STKQ AL HIKAM II DEPOK PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

369
17-7-

38600004259
ACHMAD MUCHAMMAD STITNU AL HIKMAH MOJOKERTO PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

370
17-7-

43370004546
FAHMI A. JAWWAS INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PALU PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

371 17-7-751000643 AHMAD NUR FATHONI IAI PANGERAN DIPONEGORO NGANJUK PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

372 17-7-437000175 MOH BAKIR
SEKOLAH TINGGI ILMU USHULUDDIN 

(STIU) AL-MUJTAMA' PAMEKASAN
PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

373
17-7-

10870001192
MIFTAH ULYA STAI DINIYAH PEKANBARU PTIQ-ILMU AL-QUR`AN DAN TAFSIR

374 17-7-476000639 MUHAMMAD SYAFI'I
UNIPDU (UNIVERSITAS PESANTREN 

TINGGI DARUL 'ULUM) JOMBANG

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

375
17-7-

21990001336
MUH MUSTAKIM STIT MUHAMMADIYAH PACITAN

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

376
17-7-

1598000906
MUNTAHA

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

(STIKES) WIDYAGAMA HUSADA MALANG

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

377
17-7-

37610004176
JAUHAROTUL MAKNIYAH INSTITUT DIROSAT ISLAMIYAH AL-AMIEN

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

378
17-7-

43420004601
IMAM ROHANI IAI RIYADLOTUL MUJAHIDIN

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

379 17-7-503000628
RANGGA SA'ADILLAH SANDHY 

ATMA PUTRA

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM 

TASWIRUL AFKAR SURABAYA

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

380
17-7-

25900002931
LUKMAN HAKIM IAI NURUL JADID PAITON PROBOLINGGO

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

381
17-7-

31740003437
MUZAMMIL

INSTITUT AGAMA ISLAM NURUL JADID 

PAITON

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

382
17-7-

43800004619
INDRIA NUR STAIN SORONG

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

383
17-7-

26180002720
ALI IMRON

STKIP MUHAMMADIYAH MANOKWARI 

PAPUA BARAT

UNIV MUHAMMADIYAH MALANG-PENDIDIKAN 

AGAMA ISLAM

384 17-7-135000208 MUHAMMAD TANG STAI AL-FURQAN MAKASSAR
UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

385 17-7-180000281 SAMPARA PALILI STIT SUNAN GIRI BIMA
UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

386
17-7-

25810003053
IFA NURHAYATI

UNIVERSITAS ISLAM RADEN RAHMAT 

MALANG

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

387
17-7-

25200003002
INDHRA MUSTHOFA UNIVERSITAS ISLAM MALANG

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

388
17-7-

35440004011
MO'TASIM STIT AL IBROHIMY BANGKALAN

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

389
17-7-

13950001646

MOCH. BACHRURROSYADY 

AMRULLOH

INSTITUT KEISLAMAN ABDULLAH FAQIH 

GRESIK

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

390
17-7-

37460001908
AHMAD HAFIDZ LUBIS

INSTITUT AGAMA ISLAM SYARIFUDDIN 

LUMAJANG

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

391
17-7-

12530001022

SAIHUL ATHO' A'LAUHUL 

HUDA

UNIVERSITAS KH. A. WAHAB HASBULLAH 

(UNWAHA)JOMBANG

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

392
17-7-

41060004452
AHMAD HANIF FAHRUDDIN UNIVERSITAS ISLAM LAMONGAN

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

Page 12 of 13



NO NO. UJIAN NAMA ASAL INSTITUSI PT.TUJUAN - PRODI

393
17-7-

34540001850
ACH.SAYYI STAI AL KHAIRAT 

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

394
17-7-

35590004026
MUFIQUR RAHMAN STAI AL-KHAIRAT PAMEKASAN

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

395
17-7-

44190004639
LINA AGUSTINA STAI ATTANWIR BOJONEGORO

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

396
17-7-

24600002932
ZAINUDDIN

SEKOLAH TINGGI ILMU SYARI'AH 

MIFTAHUL ULUM LUMAJANG

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

397
17-7-

37190003941
ZAINAL ANSHARI IAIN JEMBER

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

398
17-7-

23490002812
MUHAMMAD SUBKHI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MALANG

UNIVERSITAS ISLAM MALANG-PENDIDIKAN 

ISLAM MULTIKULTURAL

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DISAHKAN OLEH DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI ISLAM 

DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM, DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM, 

TTD TTD

KAMARUDDIN AMIN IMAM SAFE'I

Page 13 of 13


